Alteria nullitas e-
xectorialium
quod præuenit se-
cularie.

Ecclesiasticus no
potest pronuntia-
re super bonorum
successione.

expræcè casum nostrum dicit, quod licet iura Canonica adiudicet cognitionem legitimatis iudici Ecclesiastico, quando vertitur questio iuris, tamen quod nullatenus licet Ecclesiastico, circa bona se intromittere, etiam secundum canones, notant Inocen. Ioan. Andre. Abb. & Prepo. in. c. 1. in fin. qui filii sint legi. casus est expræ. in c. causam^q. 2. co. tit. cuius verba satis ad nostrum propositum notanda sunt, ibi: *Nos attendentes quod ad Regem pertinet non ad Ecclesiam de talibus possessionibus iudicare, mandamus: quatenus Regi iudicium possessionis relinquatis: bona glo. in clem. 1. de vñs. Quod* qui-
dem optima ratione fuit sanctum, nam potestates Ecclesiasticae & seculares, diuerse sunt & separate, & Ecclesiastica secularem in sua iurisdictione turbare non debet. c. cum ad verum. 96. dist. c. nouit de iudi. cum concor. quia iurisdictione secularis immediatè adest, si-
cut & Ecclesiastica processit, separatis, & diuisim. c. sit rector. 43. di-
st. in. c. questionem. 23. que. 4. not. glo. ex deo. in. d. c. nouit. glo. ad Re-
gem. in. d. c. causam^q. probat. l. 1. tit. 1. par. 2. ad fin. l. 25. tit. 3. lib. 1. or
di. latè resol. contra comm. canonistarum, Mencha. de successi. crea.
lib. 3. §. 22. nu. 71. vnde dicit Ioa. And. in regu. possessor. de reg. iu.
in. 6. quod Ecclesiasticus iudex non debet se impedire de expectati-
tibus ad temporalitatem, tradit Octau. decis. Pedamon. 2. num. 5.
probat etiam bonus tex. in. d. c. nouit de iudi. ibi: *Non enim intendimus iudicare de feudo, cuius ad ipsum expectant iudicium.* Et inde est
quod Papa non potest tollere interris Imperij, concernentia ad
ordinem iudicarij: glo. vñs. in clemen. dispendiosam de
iudi. & dicit Inocen. in. c. inquisitioni desent. Ex com. quod Pa-
pa non potest iudicare laico de iurisdictione temporali, vt rem
suam alij præstet: & ibi Abb. in fin. dicit, valde notandum, &
in. c. ad audiencem de præscrip. & in. c. veniens de voto, & de
iure nostro, est hodie hoc indubitatum, cum habeamus leges
Regias, (quas dominationes vestrae iurant obseruare,) tan stri-
&è prohibentes, quod iudex Ecclesiasticus non statuat, neque
pronunciet aliquid circa laicorum causas, vt. l. 7. titu. de los
Prelados. lib. 1. & in titu. de los juezes. l. 3. lib. 3. & in alijs quam
plurimis sepuen. vñsq ad. l. 10. quibus satis abunde deciditur in-
tentus nostri Comitis. Y assi pues los auditores de la Rota, no
contentos de pronunciar sobre la dicha mala fe, y legitimidad
de nuestro Conde, trataron de passar adelante, y passaron, pro-
nunciando sobre los bienes y sucession de este estado, priuando